КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШАДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАДРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от

г. Шадринск

О внесении изменений в постановление
Администрации Шадринского района от 16
января 2013 года № 19 «Об образовании
избирательных участков, участков референдума
для проведения голосования и подсчета голосов
избирателей, участников референдума при
проведении выборов на территории Шадринского
района»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона «Об основных гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В приложение к постановлению Администрации Шадринского района от 16 января
2013 года № 19 «Об образовании избирательных участков, участков референдума для
проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума при
проведении выборов на территории Шадринского района» внести следующие изменения:

1-1- Мингалевский избирательный участок № 606 изложить в следующей редакции:
«В состав избирательного участка включить с. Мингали. Установить местонахождение

участковой избирательной комиссии и место голосования в помещении Мингалевского
филиала МКОУ «Краснонивинская средняя общеобразовательная школа Шадринского района
Курганской области» по адресу: с. Мингали, ул. Зеленая, 12, телефон 8(963)438-78-53».

1-2 Коврижский избирательный участок Na 615 изложить в следующей редакции:
«В состав избирательного участка включить с. Коврига, д. Ячменево. Установить

местонахождение участковой избирательной комиссии и место голосования в помещении
Администрации Коврижского сельсовета по адресу: с. Коврига, ул. Барыкина, 27а, телефон
44-41-19».

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Шадринский курьер» и
разместить на сайте муниципального образования Шадринского района в сети «Интернет».

3. Направить постановление в территориальную избирательную комиссию
Шадринского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего
делами Администрации Шадринского района Верхотурцеву В.С.

Первый заместитель Главы
Шадринского района, начальник Д
управления сельского хозяйства £
Администрации Шадринского района

о. и я
СКОРО

А.М. Косовских

|

	КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ